
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  693  del   31/12/2019 
Registro Generale N.  1707  del   31/12/2019 

OGGETTO : 
Liquidazione conto telefonica 6/2019 e 1/2020 per alcune utenze telefoniche comunali.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che dal 22-11-2018 tutti gli uffici comunali sono stati trasferiti dalla vecchia sede municipale di Via San
Nicola, 6 alla nuova sede di Piazza Risorgimento, 24;
-  che  il  trasferimento  totale  degli  uffici  comunali  ha  comportato  l'infrastrutturazione  dei  servizi  di
connessione, telefonia e internet presso la nuova sede;
- che per tale necessità si è fatto riferimento alla compagnia TIM spa che ha, tra l'altro, trasferito le utenze
dalla vecchia alla nuova sede senza interruzioni di servizio;
- che la TIM S.p.A. ha trasmesso alcune bollette relative al 6° bimestre 2019 ed al 1° 2020;

VISTE in particolare le seguenti fatture:
8S00172653 di Euro 5,23
8S00309085 di Euro 171,20
8S00374074 di Euro 55,52
8S00374321 di Euro 75,79
8S00373367 di Euro 92,85
8S00374532 di Euro 88,04
8S00374054 di Euro 52,41
8S00374573 di Euro 135,15
8S00373408 di Euro 50,09
8S00373658 di Euro 195,24
8S00374270 di Euro 75,47
8S00372986 di Euro  43,57
8S00372729 di Euro 72,96

per untotale di Euro 1.113,52

RITENUTO di dover provvedere al fine di liquidare detta fattura;

VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, di liquidare a TIM spa

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1707 del 31/12/2019 - Pagina 1 di 3



le bollerre-fatture di cui in narrativa dando atto che la spesa è impegnata al cap. 733;
Di dare atto, altresì, che tra lo scrivente e la TIM non vi è conflitto d'interessi. 
 
                                                              Il Responsabile del Servizio Amministrazione Generale              
                                                                                    Dr. Salvatore Gabrieli 

        (firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1707 del 31/12/2019 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1707  del  31/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

15472019 1 733 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2019 4308 1

2019 4309 2

2019 4310 3

2019 4311 4

2019 4312 5

2019 4313 6

2019 4314 7

2019 4315 8

2019 4316 9

2019 4317 10

2019 4318 11

2019 4319 12

2019 4320 13

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       13/07/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   13/07/2020   al   27/07/2020

Melendugno, lì       13/07/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1707 del 31/12/2019 - Pagina 3 di 3




